
令和２年１０月２５日日曜日 市政功労伝達式 

 

 

１０月２５日（日）に市政功労伝達式を開催し、常に地域社会の発展と市民の福祉向上の

ために献身的な活動を続けられ、指導者的な役割を果たしてこられた方々に対し、敬意と感

謝の気持ちを込めて表彰させていただきました。 

 本来であれば皆様のご功績を、多くの市民とともにお祝い申し上げたかったところでは

ございますが、コロナ禍における感染予防対策を第一に考え、規模を縮小し、市政功労伝達

式という形で開催させていただきました。 

 どうか皆様方には、今後とも市政の各般にわたりましてご支援とご鞭撻を賜りますよう、

お願いを申し上げます。 


